
 
 

 

 

Poznań, 17.04.2024 r. 

KOP.261.07.2024 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 
Dotyczy postępowania:      

Zakup i dostawa oleju napędowego przeznaczonego do ciągników i samochodów w PZDR nr 2  z 
siedzibą w Sielinku                                                                                                                                     

Działając  na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. 2023 poz. 1605), Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu, informuje,  
że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez 
Wykonawcę : 
 
MAC-BENZ Maciej i Barbara 
Kłaczkiewicz Sp.J 
ul. Lipowa 72 A, 64-500 Szamotuły  
NIP 7870006668 
Z  ceną brutto:  57 453,30 zł  
 
Kryterium cena  100,00 pkt. 
Razem :  100,00 pkt. 
 
W przedmiotowym postępowaniu złozono i oceniono następujące oferty:  
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
cena 

 

Kryterium  
Termin płatności 

 
1 MAC-BENZ  Maciej i Barbara 

Kłaczkiewicz Sp.J 
ul. Lipowa 72 A 64-500 Szmotuły  
NIP 7870006668 

 
100,00 

 
100,00 

2 PETROJET Sp. z o.o. 
Kieszek  52, 26-670 Pionki 
NIP: 79862909473 

 
99,62 

 
99,62 

 
   

 
 
 
    Z-ca Dyrektora  
// Alicja Stachowiak  
 


